
        8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas
2019 m. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto
3 priedas

VILKAVIŠKIO SALOMĖJOS NĖRIES PAGRINDINĖ MOKYKLA

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai
Strateginės ir
neliečiamosios

atsargos

Medžiagos,
žaliavos ir

ūkinis
inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis
materialusis ir

biologinis
turtas, skirtas

parduoti

Iš viso

nebaigta gaminti
produkcija

nebaigtos vykdyti
sutartys

pagaminta
produkcija

atsargos, skirtos
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio
laikotarpio pradžioje 30.93 30.93

2. Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį:
(2.1+2.2) 54421.27

5538.58
59959.85

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 53673.76 53673.76

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo
savikaina 747.51 5538.58 6286.09

3. Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

3.1. Parduota
3.2. Perleista (paskirstyta)
3.3. Sunaudota veikloje 59890.76 59890.76
3.4. Kiti nurašymai
4. Pergrupavimai (+/-) 5538.58 -5538.58

5. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

100.02 100.02

6. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio
pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki
perdavimo)

8. Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį
laikotarpį

9. Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį
laikotarpį suma

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų
(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų
nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota
10.2. Perleista (paskirstyta)
10.3. Sunaudota veikloje
10.4. Kiti nurašymai
11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

13. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje (5-12)

100.02 100.02

14. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio
laikotarpio pradžioje (1-6)

30.93 30.93

_______________________________
*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



        8-ojo VSAFAS „Atsargos“
        2 priedas

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pagal grupes pateikimo aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų
aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA
Eil.
Nr. Atsargos pagal grupes Paskutinė ataskaitinio laikotarpio

diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio

laikotarpio diena
1 2 3 4
1. Strateginės ir neliečiamosios atsargos
2. Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
3. Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
4. Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti
5. Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 1830
6. Atsargų, iš viso 1475714219

_______________________________



                       8-ojo VSAFAS „Atsargos“
                       3 priedas

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ  LAIKOTARPIO
PABAIGOJE*

Eil.
Nr.

Straipsniai
Strateginės ir
neliečiamosios

atsargos

Medžiagos,
žaliavos ir

ūkinis
inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis
materialusis
ir biologinis

turtas,
skirtas

parduoti

Iš viso
nebaigta
gaminti

produkcija

nebaigtos
vykdyti
sutartys

pagaminta
produkcija

atsargos,
skirtos

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų
atsargų balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1830

2. Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų
atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 14757

14219
____________________________________

* - Pildo tik savivaldybės administracija.


